2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 	25.07.2023		г. Кашин	№	465

[bookmark: _Hlk78374207]Об определении помещений, находящихся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, Уставом Кашинского городского округа Тверской области, в целях обеспечения условий проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний в период проведения выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Определить следующие помещения, находящиеся в муниципальной собственности, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на территории Кашинского городского округа Тверской области в период проведения выборов депутатов Кашинской городской Думы второго созыва в единый день голосования 10 сентября 2023 года:
1.1.  Зрительный зал Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа, адрес: 171640, Тверская область, Кашинский городской округ, город Кашин, Пролетарская площадь, дом 19;
1.2.  Зрительный зал Булатовского филиала Муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской Дом культуры» Кашинского городского округа, адрес: 171621, Тверская область, Кашинский городской округ, деревня Булатово, дом 93.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кашинская газета» и размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа   				            Г.Г. Баландин

image1.png